


איגוד לשכות המסחר
ארגון העסקים הגדול בישראל
חטיבת התרופות

31 אוקטובר 2018
1113844

- דחוף -

לכבוד
משה בר סימן טוב – מנכ"ל
משרד הבריאות

הנדון: בקשה לדחיית מועד הכניסה לתוקף של חוזר מנכ"ל - כללים להתקשרויות בעלות אופי מסחרי של מוסדות הבריאות

ביום 22/10/2018 פרסם משרד הבריאות את החוזר שבנדון לאחר שינויים שנעשו בו וזאת לאחר שהמשרד דן בכך עם כל בעלי העניין.

בנוסח החוזר הוכנסה הוראת שעה לפיה ניתן יהיה להיפגש עם רופאים בפגישות אישיות "בנסיבות בהן קיימת סיבה שבגינה לא ניתן לעמוד בהוראות סעיף 14.5.2 ובכפוף לאישור מראש של מנהל המוסד..."

הוראת שעה זו המאפשרת לכאורה פגישות אישיות עם רופאים אינה מאפשרת כל פעילות של נציגים רפואיים והלכה למעשה פגישות לא תוכלנה להתקיים כלל, לא אישיות ולא מרובות משתתפים.

בשבוע שחלף מאז פרסומו של החוזר מנסות החברות ללמוד את השינויים ולבחון את אפשרויות המשך פעילות הנציגים הרפואיים במוסדות הבריאות. מאחר והן המוסדות הרפואיים והן משרד הבריאות לא כל שכן החברות עצמן טרם נערכו למתן אישורים לפעילות נציגים רפואיים במוסדות הבריאות הרי שהחל מ-1/11/18 לא תתקיים כל פעילות כנ"ל במוסדות הבריאות. זאת עד למועד בו יוקמו ועדות בכל המוסדות ויאוישו/ימונו בעלי תפקיד לצורך כך. יוער כי אנו סבורים שוועדות כנ"ל לא יקומו בחלק גדול מהמוסדות הרפואיים שסובלים גם כך ממחסור חמור בכוח אדם ומשאבים.

מהשטח אנו מקבלים משובים של בלבול וחוסר הבנה כיצד ליישם את הנחיות החוזר ואף הבנו כי חלק גדול המרופאים/מוסדות אינם מודעים לשינוי בחוזר ומבחינתם קיים איסור גורף על קיום פגישות אישיות למרות שבפועל ניתן לקיימן בתנאים מסוימים.

חוסר בהירות זה והעובדה כי לא ניתן היה להיערך ליישום החוזר עלול לשנות ללא הכר את פני הענף באופן שעובדים רבים ייפלטו מהתחום בהתראה קצרה. אנו חוששים שעקב כך ייפגעו קשות תהליכי העבודה השוטפים והענף יחווה קיפאון ממנו הוא עלול שלא להתאושש.

כפי שניסינו להסביר ולבקש בפניותינו ובדיונים שהתקיימו, קיימת חשיבות להמשך פעילותם של הנציגים הרפואיים במוסדות הבריאות והיא חשובה והכרחית למערכת הבריאות ומשרתת אותה ואת הציבור. אי לכך אנו מבקשים לדחות את מועד תחולת החוזר לצורך היערכות ולצורך מתן זמן להידברות נוספת על מנת להגיע לנוסח מוסכם וישים.


בברכה,
חנה לאידרשנייך
מנהלת תחום כימיה ופרמצבטיקה